
UCHWAŁA Nr X/l 45/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie sprzedaży części nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Generała

Stefana Grota - Roweckiego (dz. nr 735/3)

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r., póz. 506) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 68

ust. l pkt l O ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2018 r., póz. 2204, ze zm.^), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ulicy Generała Stefana Grota

- Roweckiego /obr. 00321, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako

działka nr 735/3 o pow. 0,0243 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr KUL/00134050/0,

dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka nr 735/2 o pow. 0,0154 ha,

stanowiącej własność osób fizycznych. Przedmiot sprzedaży został uwidoczniony na

załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od ceny nieruchomości, o której mowa w § l .

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i

Przewodniczący Rady
Miasta" Kielce

Kamilił Suchań^i

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2018r., póz. 2348,
z2019r., póz. 270, 492.

Id: 5068EF67-OCF4-4E27-8B70-OBB29C439D29. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie sprzedaży części nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Generała Stefana Grota
- Roweckiego (dz. nr 735/3)

Id: 5068EF67-0CF4-4E27-8B70-0BB29C439D29. Uchwalony Strona 2


